Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao senhor Deni Viturino da Silva, pela sua aprovação em concurso público

para Aluno Oficial PM para o bacharelado em Ciências Policiais de Segurança e Ordem

Pública.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de agosto de 2019.

MARCOS BONILLA

- Vereador -

Contato: 16 99799-7370 (Bruna, irmã do homenageado)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 152/2019

Recebido em 05/08/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
05/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..